ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CÓ NGUYỆN VỌNG THUYÊN CHUYỂN CÔNG TÁC NGOÀI HUYỆN
(Kèm theo Công văn số: 921 /UBND-VX ngày   16  /4/2025 của UBND huyện Trà Bồng)

TT Họ và tên
Ngày,
tháng,

năm sinh

Chức
danh

Đơn vị công
tác Quê quán Chổ ở hiện

nay
Trình độn

CMNV

Trình
độ

ngoại
ngữ

Trình
độ Tin

học

Quá trình công tác Kết quả đánh giá
xếp loại

Nơi xin
chuyển đếnThời gian

tuyển
dụng

Tuyển
dụng
chính
thức

Thời
gian

công tác

2022-
2023

2023-
2024

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Huỳnh Thị Sự 12/12/1981 Giáo
viên

Trường
PTDTBT

THCS số 2
Hương Trà

Xã Tịnh Đông,
huyện Sơn
Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi

Xã Tịnh
Đông, huyện

Sơn Tịnh,
tỉnh Quảng

Ngãi

Cử nhân Sư
phạm Lịch

sử

Anh
 B Tin B 01/4/2010 01/4/2010 15 năm HTTNV HTTNV

Các trường
thuộc UBND

huyện Sơn
Tịnh quản lý

2 Nguyễn Thị Thúy
 Phương 15/10/1980 Giáo

viên

Trường
PTDTBT

TH&THCS
Trà Bùi

Xã Tịnh Minh,
huyện Sơn
Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi

Xã Tịnh
Sơn, huyện
Sơn Tịnh,
tỉnh Quảng

Ngãi

Cử nhân Sư
phạm Ngữ

Văn

Anh
 B

Tin
Văn

phòng
03/11/2004 01/12/2005 20  năm HTTNV HTTNV

Các trường
thuộc UBND

huyện Sơn
Tịnh quản lý

3 Lê Thị Lành 17/12/1986 Giáo
viên

Trường
TH&THCS

Trà Tân

Xã Tịnh Bình,
huyện SơnTịnh,

tỉnh Quảng
Ngãi

Xã Tịnh
Bình, huyện

SơnTịnh,
tỉnh Quảng

Ngãi

Cử nhân Sư
phạm Ngữ

văn

Anh
 B Tin B 01/9/2010 01/9/2011 15 năm HTXSNV HTXSNV

Các trường
thuộc UBND

huyện Sơn
Tịnh quản lý

Danh sách này có 03 người./.

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-04-16T14:07:02+0700